Auditora deste Município, em atendimento as necessidades da Secretaria de Administração e Finanças. 

II - CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR  

2.1 – O valor mensal da renovação é de R$ 6.000,00 (seis mil reais), ficando, portanto, o valor global da renovação 

de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DA JUSTIFICATIVA  

3.1 – Por se tratar de serviços continuados e pelo fato da empresa contratada ter atendido todas as clausulas 

contratuais, com isso atendendo satisfatoriamente o prazo contratual estabelecido, poderá ser prorrogado por igual